
PACHET DIVERSE

I.D.: 103070569

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 520,20 RON - 520,20 RON

Descriere: 1 CAIET A4 80 FILE DICTANDO PIGNA CP-A480D01 BUC 2.00 4.80 9.60 2 Pix Round Stic Bic albastru 921403 BUC 20.00 0.60 12.00 3 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis dosplina BUC 10.00 0.40 4.00 4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI foldoca4noki SET 1.00 6.50 6.50 5 Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos 1324COMP BUC 8.00 11.50 92.00 6 SERVETELE UMEDE SUPRAFETE CERAMICE 72 BUC/SET DIVERSE AROME EXPERTTO 31303 SET 6.00 6.50 39.00 7 MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA mop250gz BUC 5.00 2.90 14.50 8 Burete vase canelat 1 buc/set ANA AZ-2770 BUC 12.00 0.50 6.00 9 Spray lemn/mobila 400 ml Classic Pronto 1980 BUC 2.00 12.30 24.60 10 MATURA NUIELE 39755 BUC 20.00 15.60 312.00
